
PÁRTY STAN PVC 6 × 12 m 

MONTÁŽNÍ NÁVOD

PRAHA  BRNO  JIHLAVA  HAVLÍČKŮV BROD  ŽĎÁR NAD SÁZAVOU  PELHŘIMOV

tel.: 777 290 247, e-mail: info@skakacihradyvysocina.cz, www.skakacihradyvysocina.cz 
 



č. POPIS

KU
SŮ SKICA

1 1470 mm Pozinkovaná trubka 28

2 1940 mm Pozinkovaná trubka 30

3 1920 mm Pozinkovaná trubka 14

4 500 mm Pozinkovaná trubka 14

5 500 mm Pozinkovaná trubka 7

6 110°3cestný kloub (spojka) 4

7 110° 4cestný kloub (spojka) 10

8 140° 3cestný kloub (spojka) 2

9 140° 4cestný kloub (spojka) 5

10 Křížový 4cestný kloub (spojka) 10

11 3cestný kloub (spojka) 4

12 Noha rohová 14

13 Noha průběžná 14

14 Noha vchodová 14

KUSOVNÍK PÁRTY STAN PVC 6 × 12 m



č. POPIS

KU
SŮ SKICA

15 Střecha 1

16 Boční stěna 12

17 Koncová stěna – Vchod 2

KUSOVNÍK PÁRTY STAN PVC 6 × 12 m



1.  Zvolte si rovný podklad, na nějž stan umístíte, zkontrolujte, zda balení obsahuje všechny části včetně tru-
bek, stanu a příslušenství podle seznamu. Umístěte všechny klouby (spojky), 1940 mm trubky a 1470 mm 
trubky na plochu dle obrázku. Zasuňte trubky do kloubů, použijte šrouby (vruty) k upevnění.

MONTÁŽ STŘECHY PÁRTY STAN PVC 6 × 12 m



2.
  P

om
oc

í š
ro

ub
ů 

a 
kř

íd
lo

vý
ch

 m
at

ek
 p

řip
ev

ně
te

 z
es

ilo
va

cí
 v

ýz
tu

hy
 (d

íly
 4

 a
 5

).
M

O
N

TÁ
Ž 

V
Ý

ZT
U

H
 S

TŘ
EC

H
Y

 P
Á

RT
Y 

ST
A

N
 P

VC
 6

 ×
 1

2 
m



3. Přikryjte konstrukci střešní plachtou (díl 15).
4. Začněte zvednutím jedné strany konstrukce a nasaďte nohy (díly 3+12).
5.  Zvedněte druhou stranu konstrukce a upevněte zbývající nohy. 

POZNÁMKA: Střešní lemy se upevní k nohám stanu pomocí háčků.

MONTÁŽ NOHOU A PLACHTY PÁRTY STAN PVC 6 × 12 m



6.  Zavěste všechny boční (díl 17) a koncové stěny (díl 16). Boční stěny připevněte pryžovými smyčkami ke 
kostře, koncové stěny krátkými pryžovými smyčkami přímo ke střeše.

7.  Nohy upevněte do země pomocí dlouhých kolíků, plachty pomocí krátkých kolíků. Napínací šňůra se na-
tahuje z každého rohu stanu a k zemi se kotví pomocí šroubovacího kotvicího háku.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
Střechu a boční části lze omývat mýdlovým roztokem.  
Plíseň a skvrny vzniklé vlhkostí odstraňujeme jemným chlorovým roztokem.  
Dodržujte pokyny výrobce a chlorový roztok nejprve vyzkoušejte na místě, které není vidět. 
Tímto způsobem se ujistěte, zda nedochází ke změně zabarvení.
Párty stan se nesmí skládat ani balit ve vlhkém stavu. Nechejte je před složením zcela vyschnout.

MONTÁŽ STĚN PÁRTY STAN PVC 6 × 12 m



PRAHA  BRNO  JIHLAVA  HAVLÍČKŮV BROD  ŽĎÁR NAD SÁZAVOU  PELHŘIMOV

tel.: 777 290 247, e-mail: info@skakacihradyvysocina.cz, www.skakacihradyvysocina.cz 
 


